Techniniai reikalavimai Prekėms nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų priede, kuris yra
neatskiriama Sutarties dalis.

1.3. Prekių pristatymo vieta Švitrigailos g. 18, Vilnius.

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA

2.1.  Prekių  komplekto  įkainis  9377,50  (devyni  tūkstančiai  trys  šimtai  septyniasdešimt
septyni eurai, 50 ct.) Eur su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).

2.2.  Maksimali  Sutarties  kaina  18775,00  (aštuoniolika  tūkstančių  septyni  šimtai
septyniasdešimt  penki  eurai,  00  ct.)  Eur  su  PVM. Maksimalus  Prekių  kiekis,  įsigyjamas  pagal
Sutartį – 2 komplektai. 

2.3. Maksimali Sutarties kaina yra sudaryta iš šių Prekių kiekių ir jų įkainių:

Eil.
Nr.

Prekės Mato vnt. Maksi-
malus
kiekis,
apimtis

Įkainis,